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
�Rénovation complète à prévoir
�Véranda - Toiture OK

�Pas de terrain
�Idéal investissement locatif
�Stationnement à proximité 

EXCLUSIF

 3    3   3    1   C

  Honoraires charge vendeur

DPE : G
GES : C

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1873 € et 2535 € par an selon l’année de référence 2021 

Les dépenses d’énergie sont estimées entre € et € par an selon l’année de référence

ST-MARD DE VAUX • MAISON / 6 pièces - 163 m² RÉF. 15287 313 000 € 

�4 chambres
�2 salles de bains
�Grande pièce principale
�Cuisine ouverte

�Dépendance non attenante
�Chauffage gaz
�Construction 2006
�Terrain clos de 980 m2

DPE : C
GES : C

Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 4   2   2   1

Les dépenses d’énergie sont estimées entre € et € par an selon l’année de référence

RULLY • MAISON / 4 pièces - 100 m² RÉF. 14684 199 000 € 

�Au cœur du village
�Charme de l'ancien
�3 chambres
�Rénovation complète

�Dépendance attenante
�Grenier aménageable
�Système de chauffage gaz de ville 

EXCLUSIF

 3   1  2   A/E

  Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : D

PARIS L'HÔPITAL • ENSEMBLE IMMOBILIER / 9 pièces - 227 m² RÉF. 14608 179 000 € 

�Au Cœur du village
�Maison de Maître
�Nombreuses dépendances
�Raccordée au gaz

�Possibilité de diviser l'ensemble
�Terrain de 3600 m² attenant
�Travaux à prévoir 

  Honoraires charge vendeur

DPE : F
GES : F

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 3047 € et 7123 € par an selon l’année de référence 2021

FONTAINES • MAISON / 4 pièces - 105.27 m² RÉF. 14660 155 000 € 

�Maison de 105 m²
�3 chambres
�Double vitrage

�Garage Jardin
�Grenier aménageable
�Petite dépendance, jardin clos

EXCLUSIF

 3  1    A/E

  Honoraires charge vendeur

DPE : F
GES : F

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1386 € et 1874 € par an selon l’année de référence 2021
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GIVRYSecteur
SENNECEY-LE-GRAND

SERVICE TRANSACTION

Rachel MILLET
03 85 87 72 75
06 81 88 92 50

NEYRAT IMMOBILIER
SENNECEY-LE-GRAND

LA CHAPELLE DE BRAGNY • MAISON EN PIERRES / 7 pièces - 190 m² RÉF. 14488 358 000 € 

�Maison en pierres 
�Nombreuses dépendances
�4 chambres
�Rénovation intérieure nécessaire

�Grande superficie de prés: presque 3ha
�Piscine - Granges
�Tout à l'égout

EXCLUSIF

 4   2   1   C

  Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : D

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 3680 € et 5060 € par an selon l’année de référence 2023

Les dépenses d’énergie sont estimées entre € et € par an selon l’année de référence

LAIVES • MAISON CONTEMPORAINE / 10 pièces - 152 m² RÉF. 15125 370 000 €

�Au cœur du joli et prisé village de Laives
�Belle maison contemporaine de 152 m2

�4 chambres
�Chambre parentale

�Chauffage au sol avec pompe à chaleur
�Terrain de 1700 m2

�Carport -Terrasse 

DPE : C
GES : A

Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 4   2   2   A/E

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1690 € et 2330 € par an selon l’année de référence 2023

MESSEY SUR GROSNE • MAISON / 7 pièces - 120 m² RÉF. 15286 229 000 € 

�5 chambres
�1 salle de bains
�Séjour lumineux donnant sur terrasse
�Vue dégagée sur campagne

�Plancher chauffant électrique
�Sous-sol complet - Terrain 3000 m2

�À 20 mn Chalon, 10 mn Buxy 
 5   1   1   1   E

  Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : B

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1490 € et 2060 € par an selon l’année de référence 2021

GIVRY • MAISON / 7 pièces - 139 m² RÉF. 14661 249 000 € 

�Proche toutes commodités
�Cuisine aménagée - 3 chambres
�1 chambre avec salle de douche et dressing
�Séjour lumineux donnant sur balcon

�Appartement en RDC
�Grand Garage
�Piscine, terrain de 566 m2

EXCLUSIF

 4   3   3   1  A

  Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : D

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 2010 € et 2780 € par an selon l’année de référence 2021

GIVRY • MAISON D'ARCHITECTE / 7 pièces - 215 m² RÉF. 15061 592 000 € 

�Chauffage par géothermie
�1 chbre avec sdd en RDC
�3 chbres à l'étage - Séjour très lumineux
�Cuisine équipée

�Garage double
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UN NOUVEAU REGARD
SUR LA LOCATION

LAB’

CHALON SUR SAONE
DUPLEX - 65 m² 	 RÉF. 9124

�Proche centre ville
�T3 duplex avec cour intérieure
�Cuisine équipée sur séjour
�2 chambres avec placards - Salle d'eau
Loyer : 713 €cc /mois - Honos. : 715 €
Charges : 10 €/mois - DG : 703 € EL : 183 €

DPE : D 2    1   1  E

LOUHANS
T2 bis - 65 m² 	 RÉF. 11530

�Appartement T2BIS au 2ème étage
�1 chambre - Coin bureau - Véranda
�Cuisine aménagée - Séjour
�2 salles de bains
Loyer : 550 €cc /mois - Honos. : 588.60 €
Charges : 5 €/mois - DG : 545 € EL : 213 €

DPE : E 2    1   1

CHAGNY
STUDIO - 33 m² 	 RÉF. 7578

�Au calme en centre ville
�Entrée - Cuisine avec kitchenette
�Pièce principale  - Salle d'eau - WC
�Emplacement de parking dans la cour
Loyer : 335 €cc /mois - Honos. : 346.68 €
Charges : 14 €/mois - DG : 321 € EL : 93 €

DPE : E 1    1   E

NOLAY
MAISON - 48 m² 	 RÉF. 13756

�Maison de ville louée meublée
�Séjour sur cuisine meublée et équipée
�2 chambres - Salle d'eau - WC
�Cave
Loyer : 500 €cc /mois - Honos. : 528.33 €
DG : 1000 € EL : 123 €

DPE : D 2   1   A/E

AUTUN
T2 - 49 m² 	 RÉF. 14721

�Résidence sécurisée avec ascenseur
�Belle terrasse -  kitchnette équipée
�Séjour  - Chambre - Salle de bains
�Parking privé - Chauffage électrique
Loyer : 465 €cc /mois - Honos. : 447.12 €
Charges : 51 €/mois - DG : 414 €

DPE : C 1   1  n   1  K

PARAY LE MONIAL
T3 - 62 m² 	 RÉF. 15230

�Cuisine équipée aménagée - Salle d'eau 
�2 chambres - Séjour -Cave - Jardin
�Double vitrage - Chauffage 
�Individuel gaz - Eau individuelle
Loyer : 580 €cc /mois - Honos. : 594 €
Charges : 30 €/mois - EL : 183 €

DPE : E 2   1   1   A/E

AUXONNE
GARAGE  	 RÉF. 4122

�Garage 
�À 5 mn du centre ville
�Environ 12  m2

�Sol en terre battue

Loyer : 50 €cc /mois - Honos. : 72.34 €
EL : 20 €

DPE : NA

VERDUN SUR LE DOUBS
MAISON - T3 - 90 m² 	 RÉF. 34

�Maison de ville spacieuse
�Cuisine américaine sur séjour
�A l'étage : 2 chambres - Sdb - WC
�Libre au 1er mai 2024
Loyer : 610 €cc /mois - Honos. : 648 €
Charges : 10 €/mois - DG : 600 € EL : 213 €

DPE : D 2    2   US

CHAGNY
T3 - 85 m² 	 RÉF. 9823

�Spacieux et lumineux - Centre ville
�Entrée - Séjour/salon - Cuisine équipée
�2 chambres
�Salle de bains - WC - Cave
Loyer : 658 €cc /mois - Honos. : 669.60 €
Charges : 38 €/mois - DG : 620 € EL : 213 €

DPE : C 2    1   1   A/E

CHALON SUR SAONE
T3 - 63 m² 	 RÉF. 14575

�T3 refait à neuf au 1er étage
�Entrée - Séjour avec balcon 
�Cuisine séparée
�2 chambres - Dressing - Sde
Loyer : 735 €cc /mois - Honos. : 671.76 €
Charges : 113 €/mois - DG : 622 € EL : 183 €

DPE : D 1   1   1   1    A

CHALON SUR SAONE
T4 - 68 m² 	 RÉF. 15143

�T4 rénové 
�Salon/ salle à manger
�Cuisine simple
�Salle d'eau - 2 chambres
Loyer : 699 €cc /mois - Honos. : 614.52 €
Charges : 130 €/mois - DG : 569 € EL : 183 €

DPE : D 2   1    1   1   C

EPINAC
T4 - 69 m² 	 RÉF. 15209

�Résidence T4 en rdc avec balcon
�Cuisine - Séjour-salon - 2 chambres,
�Salle de douche - Nombreux rangements
�Cave - Parking - Proches commerces
Loyer : 580 €cc /mois - Honos. : 540 €
Charges : 80 €/mois - DG : 500 € EL : 213 €

DPE : E 2   1   1  1   1

AUTUN
T2 - 52 m² 	 RÉF. 15257

�Résidence sécurisée
�Balcon - Ascenseur 
�Cuisine A/E - Beau séjour - Chambre
�Salle de bains - Chauffage gaz
Loyer : 527 €cc /mois - Honos. : 518.40 €
Charges : 47 €/mois - DG : 480 € EL : 153 €

DPE : C 1   1   1   A/E

CHALON SUR SAONE
T2 - 53 m² 	 RÉF. 15229

�Agréable T2 comprenant 
�Chambre avec placard
�Cuisine semi-ouverte sur salon
�Salle d'eau - WC
Loyer : 545 €cc /mois - Honos. : 540 €
Charges : 45 €/mois - DG : 500 € EL : 123 €

DPE : D 1    1   1   A/E

LOUHANS CENTRE VILLE
T3 - 64 m² 	 RÉF. 14560

�Au 2ème étage - Refait à neuf 
�Coin cuisine sur vaste séjour
�2 grandes chambres - Salle d'eau - WC
�Buanderie, chauffage électrique indiv.
Loyer : 550 €cc /mois - Honos. : 588.60 €
Charges : 5 €/mois - DG : 545 € EL : 153 €

DPE : C 2   1    1   1

PARAY LE MONIAL
T4 - 88 m² 	 RÉF. 15173

�Entrée placards - Ascenseur - Balcon
�Cuisine A/E - Fenêtres PVC double vitrage
�3 chambres Sdb - WC 
�Pkg - Chauffage gaz et eau individuels
Loyer : 950 €cc /mois - Honos. : 918 €
Charges : 100 €/mois - EL : 213 €

DPE : D 3   1   1   1

AUTUN
MAISON - 111 m² 	 RÉF. 12197

�Cœur de ville, - Terrain clos - 2 terrasses
�Coin cuisine sur séjour - 4 chambres 
�Salle de bains
�Garage - Chauffage gaz
Loyer : 970 €cc /mois - Honos. : 918 €
Charges : 60 €/mois - DG : 910 € EL : 213 €

DPE : D 4    1   2

LOUHANS
T3 - 64 m² 	 RÉF. 15084

�T3 situé au centre ville 
�2 chambres - 2 balcons
�Cuisine aménagée
�Séjour - Cave
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 610.20 €
Charges : 35 €/mois - DG : 565 € EL : 183 €

DPE : E 2    1   1    1

BELLEVESVRE
T2 - 51 m² 	 RÉF. 15215

�Appartement T2 de 51 m2

�1 chambre - Véranda
�Cuisine aménagée sur séjour
�Salle d'eau
Loyer : 435 €cc /mois - Honos. : 469.80 €
DG : 435 € EL : 153 €

DPE : D 1   1    1   A/E

ST-MARTIN DU LAC
PRO - 164 m² 	 RÉF. 15228

�Auberge avec 3 salle-à-manger - Cuisine 
�Dépendances - Toilettes
�Grande terrasse ombragée
�Parking arboré - 2 granges accolées
Loyer : 700 €cc /mois - Honos. : 756 €
DG : 700 € EL : 300 €

DPE : E  1  1

PARAY LE MONIAL
STUDIO - 18 m² 	 RÉF. 15171

�Au 3eme étage  - Proche centre ville
�Chauffage électrique indiv. 
�Fenêtres PVC - Double vitrage 
�Eau individuelle - Ascenseur
Loyer : 380 €cc /mois - Honos. : 202.07 €
Charges : 30 €/mois - DG : 350 € EL : 30 €

DPE : D  1    1   1   K

48 49



Opinion System est un organisme indépendant de sondage et d’opinion spécialisé dans les avis clients.
Les données recueillies font l’objet d’un contrôle strict afin de délivrer une information objective, fiable 
et transparente.

Pour plus d’informations retrouvez nous sur : www.opinionsystem.fr
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 Uniquement des exclusivités NEYRAT IMMOBILIER
• Logements visités et approuvés
• Un rapport qualité / prix toujours juste
• Une gestion simplifiée entre bailleur et locataire 
• Un accompagnement pour vos démarches

C’EST UNE SÉLECTION DE LOCATIONS
SPÉCIALEMENT CHOISIES POUR VOUS !

Et bien plus encore…LA
B’

à l'écoute 
service rapide

Une équipe professionnelle !

A propos de Elodie POITOU - Service Location - Agence de CHAGNY
S.S. le 19/01/2024

BEAUNE CENTRE
T3 - 64 m² 	 RÉF. 8692

�Beaune plein centre 
�Entrée avec placard
�Cuisine ouverte sur séjour 
�Terrasse - 2 chambres
Loyer : 775 €cc /mois - Honos. : 704 €
Charges : 75 €/mois - DG : 700 € EL : 183 €

DPE : D 2    1  1   A/E

DIJON
STUDIO - 14 m² 	 RÉF. 15249

�Centre-ville meublé au rdc
�Séjour avec kitchenette A/E
�Salle d'eau avec WC
�Mezzanine offrant un espace nuit
Loyer : 420 €cc /mois - Honos. : 154.66 €
Charges : 20 €/mois - DG : 800 € EL : 30 €

DPE : G 1   A/E

BEAUNE
T1 - 35 m² 	 RÉF. 11400

�T1 rénové et meublé 
�Pièce principale /balcon
�Coin nuit - Cuisine équipée
�Cave
Loyer : 560 €cc /mois - Honos. : 389.18 €
Charges : 40 €/mois - DG : 1040 € EL : 120 €

DPE : D 1   1   1   A/E 

DIJON
T2 - 26 m² 	 RÉF. 15274

�Au 2ème et dernier étage.
�Entrée - Séjour lumineux - Cuisine
�Espace nuit - Salle de bains - WC.
�Chauffage & eau chaude indiv. électrique
Loyer : 555 €cc /mois - Honos. : 290.07 €
Charges : 25 €/mois - DG : 530 € EL : 63 €

DPE : F 1    1   1   A/E

DIJON
T2 - 31 m² 	 RÉF. 15285

�Au 2ème étage avec ascenseur.
�Chambre avec armoire dressing,
�Salon - Cuisine - Salle de bains - WC.
�Grenier - Place de parking intérieure
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 343.31 €
Charges : 50 €/mois - DG : 550 € EL : 93 €

DPE : D 1   1    1   A/E

MALANS
MAISON - 111 m² 	 RÉF. 14678

�Salon - Cuisine équipée - Salle d'eau, 
�Chambres - Buanderie - Garage - WC
�Terrain - Terrasse - Parking - Cave

Loyer : 1050 €cc /mois - Honos. : 1134 €
DG : 1050 € EL : 213 €

DPE : B 3   1    2   A/E

DIJON
Studio - 25 m² 	 RÉF. 15065

�Studio meublé au rez-de-chaussée
�Cuisine aménagée et équipée
�Pièce de vie - Salle d'eau avec WC
�Chauffage & eau chaude indiv. électrique
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